РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

666416, с. Петрово, ул. Ленская, 40, тел. 22-3-39 email:petrovckoemo@mail.ru
18 ноября 2013г.                                                                                                                      № 32

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Петровского

сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

          В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Петровского МО, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень) (Приложение N 1).

          2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листе «Петровский вестник» с приложением.

	          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Петровского
сельского поселения                                                                                                     Т.Н. Тарасова

                                                                                        Приложение N 1
                                                                                                  к  Постановлению Главы Петровского

                                                                             сельского поселения

                                                                                         от 18.11.2013 г. № 32

Перечень
должностей муниципальной службы Петровского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Выборная должность:

     - Глава Поселения

Младшие должности:

      - Ведущий специалист по социально-экономическим вопросам.

      - Специалист первой категории по жилищно-коммунальному хозяйству, торговому и бытовому обслуживанию